АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.05.2019
	№49

	Об осуществлении закупки и утверждении документации об электронном аукционе

 В соответствии со ст. 24 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
П ОС Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Осуществить закупку работ: выполнение работ по устройству ограждения клуба п. Добрятино (56,2м).
2. Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключения контракта на выполнение работ, указанных в п. 1 настоящего постановления (приложение).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                      Е.И. Жарёнов